Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  31 октября 2019 г. № 110
рп. Янгель

О рассмотрении   перечня имущества,
подлежащего передаче в собственность
Янгелевского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:
1.  Запросить  сведения  об имеющихся  правах  на  земельные  участки,  на
которых расположены объекты перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Нижнеилимского района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Янгелевского муниципального образования, согласно приложению №1.
2.  Опубликовать   настоящее    решение    в   СМИ   «Вести  Янгелевского
муниципального  образования».
3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу
Янгелевского городского поселения.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                              М.В. Жёлтышев

Председатель Думы
Янгелевского городского поселения                                 К.В. Рудагина

Приложение к решению Думы

от 31 октября 2019 г № 110.
Перечень  имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Янгелевского  муниципального образования от  МО «Нижнеилимский район»»

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный номер)

	1
	Канализационная сеть, назначение: сооружение канализации, протяженностью 120 м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, микрорайон «Космонавтов», 12/3
	38:12:080101:1223

	2
	Тепловые сети, назначение: иное сооружение (тепловые сети), протяженностью 48 м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, микрорайон «Космонавтов», 12/1

	38:12:080101:1219

	3
	Водопроводная сеть, назначение: водозаборные сооружения, протяженностью 48 м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, микрорайон «Космонавтов», 12/2
	38:12:080101:1217

	4
	Водопроводная сеть, назначение: водозаборные сооружения, протяженностью 26 м.,
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, микрорайон «Звездный», 6 А/2
	38:12:080101:1221

	5
	Канализационная сеть, назначение: сооружения канализации, протяженность 370 м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, микрорайон «Звездный», 6 А/3
	38:12:080101:1218

	6
	Тепловые сети, назначение: иное сооружение (тепловые сети) протяженностью 54 м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, микрорайон «Звездный», 6 А/1
	38:12:080101:1222

Глава Янгелевского

городского поселения                                                              М.В. Жёлтышев
Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                 К.В. Рудагина